
1 di 4

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE 
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
 Dipartimento affari amministrativi e personale

STRUTTURA SEMPLICE
Ufficio amministrazione del personale e formazione 

OGGETTO: Ammissione candidati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto di Collaboratore tecnico professionale, da assegnare al 
Dipartimento Rischi Fisici e tecnologici, di cui alla determina di indizione n. 492 
del 27/06/2025.

Titolo Missione Capitolo Creditore Importo AnnoImpegno



2 di 4

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Presa visione della proposta della Responsabile della Struttura Semplice Amministrazione del Personale e 
Formazione, Dott.ssa Daniela Alfiero, di seguito integralmente riportata:

Premesso che:  
con determinazione n. 492 del 27.06.2025 è stato indetto un concorso pubblico per titoli ed esami, a tempo 
pieno e a tempo indeterminato per l’acquisizione di n. 1 unità di personale con inquadramento nell’Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari, profilo professionale del ruolo tecnico – Collaboratore tecnico 
professionale, CCNL 02.11.2022 del personale del comparto Sanità, da assegnare al Dipartimento Rischi Fisici 
e Tecnologici, sede di Ivrea.

L’avviso nel testo integrale è stato pubblicato sul portale del reclutamento inPA e sul sito internet dell’Agenzia.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione al concorso è scaduto il trentesimo giorno 
successivo alla data di pubblicazione dell’avviso sul portale del reclutamento inPA, e precisamente il giorno 4 
agosto 2025.

I candidati oltre elencati hanno presentato istanza per la partecipazione al concorso:

 n.
CODICE 

CANDIDATURA

1 RM7VYTT3X7

2 HW6APC65SR

3 NDP96XNTDE

4 G6FGQZTN4H

5 1SHBDMQFQ3

6 VEHQPGFRUE

7 56PHDK57ZV

8 ZC7CB4C43H

9 B1C1KE4H9Y

10 C21ZE5PHC1

11 Q146YAV6HN

Il candidato:  

 n.
CODICE 

CANDIDATURA



3 di 4

1 ZC7CB4C43H

è ammesso con riserva al concorso subordinatamente al versamento della tassa di concorso, da effettuarsi 
entro la data di espletamento della prima prova concorsuale.

I restanti candidati possiedono i requisiti generali e specifici richiesti dal bando per la partecipazione al 
concorso.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

Visto il Decreto legislativo 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i.;

Visto il C.C.N.L. 02.11.2022 relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di ammettere i candidati oltre elencati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione, con 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, di n. 1 unità di personale con inquadramento 
nell’Area dei professionisti della salute e dei funzionari, profilo professionale del ruolo tecnico – Collaboratore 
tecnico professionale, CCNL 02.11.2022 del personale del comparto Sanità, da assegnare al Dipartimento 
Rischi Fisici e Tecnologici, sede di Ivrea:

 n.
CODICE 

CANDIDATURA

1 RM7VYTT3X7

2 HW6APC65SR

3 NDP96XNTDE

4 G6FGQZTN4H

5 1SHBDMQFQ3

6 VEHQPGFRUE

7 56PHDK57ZV

8 B1C1KE4H9Y

9 C21ZE5PHC1

10 Q146YAV6HN



4 di 4

2. di ammettere con riserva il candidato oltre elencato:

 n.
CODICE 

CANDIDATURA

1 ZC7CB4C43H

3. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice che sarà nominata con successivo 
provvedimento; 

4. di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi al concorso di cui al punto supra sub n. 
1, e del candidato ammesso con riserva di cui al punto supra sub n. 2, sul portale del reclutamento inPA e sul 
sito internet dell’Agenzia, con valore di notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa Piemonte.

    Il Responsabile della Struttura Semplice            Il Responsabile del Dipartimento
Amministrazione del Personale e Formazione             Affari amministrativi e Personale
                  Dott.ssa Daniela Alfiero                                      Dott. Roberto Giovanetti   


		2025-08-19T18:25:54+0200


		2025-08-20T14:01:58+0200


		2025-08-20T12:02:09+0000
	Italia
	Civilia Next
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




